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Дистанция 54 Мужчины, 200m Комплексное плавание 2007 и старше
06.11.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия Имя г.р. Команда R.T. Результат Очки

Юноши (15-16 лет)

1. КОРШУНОВ Сергей 2006 I МБУ ДСК, Донской +0,67 2:11.69 кмс 576
25m: 12.85 12.85 75m: 45.71 17.11 125m: 1:20.66 18.31 175m: 1:56.36 16.61
50m: 28.60 15.75 100m: 1:02.35 16.64 150m: 1:39.75 19.09 200m: 2:11.69 15.33

2. МИЛКИН Александр 2006 КМС СШ Ивантеевка, Ивантеевка +0,76 2:12.38 кмс 567
25m: 13.31 13.31 75m: 46.71 17.09 125m: 1:22.35 19.59 175m: 1:57.81 15.82
50m: 29.62 16.31 100m: 1:02.76 16.05 150m: 1:41.99 19.64 200m: 2:12.38 14.57

3. ТРАЩИНСКИЙ Артемий 2007 I МБУ "СШОР по плаванию", Мытищи +0,76 2:15.89 I 525
25m: 13.59 13.59 75m: 47.33 18.29 125m: 1:25.08 19.63 175m: 2:00.95 16.08
50m: 29.04 15.45 100m: 1:05.45 18.12 150m: 1:44.87 19.79 200m: 2:15.89 14.94

4. ЕДЕНЮК Пантелей 2007 I СК "Go Swim"  , Санкт-Петербург +0,74 2:16.97 I 512
25m: 13.22 13.22 75m: 47.24 17.88 125m: 1:24.60 20.13 175m: 2:01.59 16.97
50m: 29.36 16.14 100m: 1:04.47 17.23 150m: 1:44.62 20.02 200m: 2:16.97 15.38

5. СУВОРОВ Сергей 2006 I СШОР "Касатка", Казань +0,70 2:17.31 I 508
25m: 13.92 13.92 75m: 49.41 19.50 125m: 1:25.57 17.97 175m: 2:01.29 16.78
50m: 29.91 15.99 100m: 1:07.60 18.19 150m: 1:44.51 18.94 200m: 2:17.31 16.02

6. САВИН Илья А. 2007 II МБУ ДСК, Донской +0,62 2:18.03 I 501
25m: 13.93 13.93 75m: 48.57 17.66 125m: 1:25.47 20.08 175m: 2:02.19 16.88
50m: 30.91 16.98 100m: 1:05.39 16.82 150m: 1:45.31 19.84 200m: 2:18.03 15.84

7. АФАТАРЛЫ Семен 2007 I МБУ "СШОР по плаванию", Мытищи +0,66 2:19.07 I 489
25m: 13.11 13.11 75m: 47.58 18.86 125m: 1:25.81 19.95 175m: 2:03.62 17.22
50m: 28.72 15.61 100m: 1:05.86 18.28 150m: 1:46.40 20.59 200m: 2:19.07 15.45

8. ВАКИЛОВ Марат 2006 I Гимназия 179, Казань +0,73 2:19.68 I 483
25m: 13.07 13.07 75m: 46.96 18.25 125m: 1:25.06 20.18 175m: 2:03.33 17.48
50m: 28.71 15.64 100m: 1:04.88 17.92 150m: 1:45.85 20.79 200m: 2:19.68 16.35

9. ШЕСТАКОВ Иван 2007 I СШ Ивантеевка, Ивантеевка +0,67 2:20.63 I 473
25m: 13.93 13.93 75m: 48.96 17.80 125m: 1:27.38 20.19 175m: 2:05.56 16.54
50m: 31.16 17.23 100m: 1:07.19 18.23 150m: 1:49.02 21.64 200m: 2:20.63 15.07

10. КОЛЕСНИКОВ Никита 2007 II ЭКРАН, Санкт-Петербург +0,59 2:21.04 I 469
25m: 13.14 13.14 75m: 47.87 18.40 125m: 1:25.68 19.21 175m: 2:04.75 17.68
50m: 29.47 16.33 100m: 1:06.47 18.60 150m: 1:47.07 21.39 200m: 2:21.04 16.29

11. ЛОГИНОВ Федор 2006 I РСШОР "Акватика", Казань +0,73 2:21.97 I 460
25m: 13.64 13.64 75m: 48.36 18.65 125m: 1:27.75 21.38 175m: 2:06.53 17.17
50m: 29.71 16.07 100m: 1:06.37 18.01 150m: 1:49.36 21.61 200m: 2:21.97 15.44

12. ХУСАИНОВ Рафаэль 2006 I ШП MY CHAMPS, Казань +0,68 2:22.29 I 457
25m: 13.63 13.63 75m: 51.27 20.95 125m: 1:29.29 17.89 175m: 2:06.04 17.67
50m: 30.32 16.69 100m: 1:11.40 20.13 150m: 1:48.37 19.08 200m: 2:22.29 16.25

13. ЛАЗАРЕВ Александр 2007 I МБУС ОСШОР, Одинцово +0,71 2:22.33 I 456
25m: 13.32 13.32 75m: 48.37 18.60 125m: 1:27.40 21.50 175m: 2:06.95 17.86
50m: 29.77 16.45 100m: 1:05.90 17.53 150m: 1:49.09 21.69 200m: 2:22.33 15.38

14. КАЗИН Илья 2007 I ГБУ МО СШОР по ВВС, Чехов +0,64 2:23.13 II 449
25m: 13.62 13.62 75m: 47.75 17.73 125m: 1:26.07 21.45 175m: 2:06.51 18.43
50m: 30.02 16.40 100m: 1:04.62 16.87 150m: 1:48.08 22.01 200m: 2:23.13 16.62

15. ГЕНЧ Амаль 2007 I СШОР "Касатка", Казань +0,71 2:23.51 II 445
25m: 13.89 13.89 75m: 50.06 19.42 125m: 1:28.91 20.20 175m: 2:07.08 18.08
50m: 30.64 16.75 100m: 1:08.71 18.65 150m: 1:49.00 20.09 200m: 2:23.51 16.43

16. КАРАЕВ Никита 2006 II СШОР "Олимпийский", Набережные Челны +0,74 2:24.49 II 436
25m: 14.36 14.36 75m: 50.66 18.49 125m: 1:29.79 21.20 175m: 2:08.47 17.79
50m: 32.17 17.81 100m: 1:08.59 17.93 150m: 1:50.68 20.89 200m: 2:24.49 16.02
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Дистанция 54, Мальчики, 200m Комплексное плавание, Юноши (15-16 лет)

Место Фамилия Имя г.р. Команда R.T. Результат Очки

17. ДУСМАТОВ Амир 2006 II Гимназия 179, Казань +0,68 2:24.52 II 436
25m: 14.24 14.24 75m: 50.92 19.93 125m: 1:30.19 20.93 175m: 2:08.85 17.16
50m: 30.99 16.75 100m: 1:09.26 18.34 150m: 1:51.69 21.50 200m: 2:24.52 15.67

18. ФАЙЗРАХМАНОВ Карим 2007 II РСШОР "Акватика", Казань +0,82 2:24.86 II 433
25m: 13.94 13.94 75m: 49.43 19.29 125m: 1:30.19 22.12 175m: 2:09.06 17.69
50m: 30.14 16.20 100m: 1:08.07 18.64 150m: 1:51.37 21.18 200m: 2:24.86 15.80

19. БУРАЧКОВ Никита 2006 II СШ Ивантеевка, Ивантеевка +0,69 2:29.86 II 391
25m: 14.06 14.06 75m: 50.75 19.43 125m: 1:32.31 22.72 175m: 2:13.30 18.40
50m: 31.32 17.26 100m: 1:09.59 18.84 150m: 1:54.90 22.59 200m: 2:29.86 16.56

20. ВАЛИУЛЛИН Дамир 2007 III Гимназия 179, Казань +0,71 2:32.66 II 370
25m: 15.05 15.05 75m: 53.59 20.45 125m: 1:34.83 21.49 175m: 2:15.49 18.68
50m: 33.14 18.09 100m: 1:13.34 19.75 150m: 1:56.81 21.98 200m: 2:32.66 17.17

21. ГЕРАСИМОВ Степан 2007 II МАУ СШП, Вязьма +0,76 2:38.67 II 329
25m: 15.60 15.60 75m: 54.97 20.49 125m: 1:38.00 23.59 175m: 2:20.68 18.98
50m: 34.48 18.88 100m: 1:14.41 19.44 150m: 2:01.70 23.70 200m: 2:38.67 17.99

22. МАМЗОЛОВ Артём 2007 II МБУ СШОР, Протвино, МО +0,80 2:40.76 II 317
25m: 15.22 15.22 75m: 55.47 21.60 125m: 1:37.95 22.01 175m: 2:22.60 22.01
50m: 33.87 18.65 100m: 1:15.94 20.47 150m: 2:00.59 22.64 200m: 2:40.76 18.16

Юниоры (17-18 лет)

1. РЫЖЕНКОВ Илья 2004 КМС ПГУФКСиТ +0,63 2:08.77 кмс 617
25m: 12.47 12.47 75m: 44.04 16.57 125m: 1:18.78 17.87 175m: 1:53.85 16.24
50m: 27.47 15.00 100m: 1:00.91 16.87 150m: 1:37.61 18.83 200m: 2:08.77 14.92

2. ПЛЮСНИН Владимир 2004 КМС Ак Буре, Казань +0,68 2:11.84 кмс 574
25m: 12.44 12.44 75m: 44.72 17.22 125m: 1:20.56 18.62 175m: 1:56.32 16.43
50m: 27.50 15.06 100m: 1:01.94 17.22 150m: 1:39.89 19.33 200m: 2:11.84 15.52

3. ГНИТЕЦКИЙ Дмитрий 2004 КМС БУ ВО Сургутский государственный университет+0,63 2:12.03 кмс 572
25m: 12.63 12.63 75m: 45.12 17.36 125m: 1:21.10 19.60 175m: 1:57.30 16.24
50m: 27.76 15.13 100m: 1:01.50 16.38 150m: 1:41.06 19.96 200m: 2:12.03 14.73

4. ЕРМОЛЕНКО Валентин 2004 I МБУ СШОР "Спутник", Нижний Тагил +0,72 2:19.43 I 486
25m: 13.24 13.24 75m: 47.31 18.25 125m: 1:24.93 20.19 175m: 2:03.28 17.67
50m: 29.06 15.82 100m: 1:04.74 17.43 150m: 1:45.61 20.68 200m: 2:19.43 16.15

5. КОЗЛОВ Кирилл 2005 II СШ Олимп, Фрязино +0,65 2:31.89 II 376
25m: 13.89 13.89 75m: 52.12 20.73 125m: 1:34.74 22.99 175m: 2:16.40 18.37
50m: 31.39 17.50 100m: 1:11.75 19.63 150m: 1:58.03 23.29 200m: 2:31.89 15.49

DNS АБДУЛЛАЕВ Данил 2004 МС РАНХиГС

2003 и старше

1. АХМЕТОВ Тимур 2002 МС Гимназия 179, Казань +0,76 2:05.11 мс 672
25m: 12.47 12.47 75m: 43.87 16.56 125m: 1:17.67 18.34 175m: 1:50.98 15.23
50m: 27.31 14.84 100m: 59.33 15.46 150m: 1:35.75 18.08 200m: 2:05.11 14.13

2. ЧЕРКАСОВ Димитрий 2001 МС ПГУФКСиТ +0,57 2:07.06 кмс 642
25m: 11.76 11.76 75m: 42.05 16.19 125m: 1:17.24 19.82 175m: 1:52.27 15.36
50m: 25.86 14.10 100m: 57.42 15.37 150m: 1:36.91 19.67 200m: 2:07.06 14.79

3. БАХТЕГАРАЕВ Ильхам 2002 КМС Книту-Каи +0,64 2:09.12 кмс 612
25m: 11.74 11.74 75m: 43.76 17.38 125m: 1:19.69 19.12 175m: 1:54.46 15.78
50m: 26.38 14.64 100m: 1:00.57 16.81 150m: 1:38.68 18.99 200m: 2:09.12 14.66

4. ФЕДОСЕЕВ Алексей 2003 КМС ПГУФКСиТ +0,63 2:11.44 кмс 580
25m: 12.35 12.35 75m: 45.69 18.11 125m: 1:20.37 17.23 175m: 1:55.10 16.98
50m: 27.58 15.23 100m: 1:03.14 17.45 150m: 1:38.12 17.75 200m: 2:11.44 16.34



УСК "КПБ "Буревестник", Бассейн 25 м https://swim4you.ru/ Система электронной регистрации времени

г. Казань, 05-06 ноября 2022 г. OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 06.11.2022 17:20 - Страница 3

Дистанция 54, Мужчины, 200m Комплексное плавание, 2003 и старше

Место Фамилия Имя г.р. Команда R.T. Результат Очки

5. ШАБАЛИН Егор 2003 МС ПГУФКСиТ +0,73 2:12.75 кмс 563
25m: 13.06 13.06 75m: 46.28 17.76 125m: 1:22.38 19.59 175m: 1:58.55 15.81
50m: 28.52 15.46 100m: 1:02.79 16.51 150m: 1:42.74 20.36 200m: 2:12.75 14.20

6. ТАЛДЫКИН Никита 2002 ВАВТ +0,68 2:34.03 II 360
25m: 14.51 14.51 75m: 51.35 20.08 125m: 1:33.93 22.69 175m: 2:16.51 19.05
50m: 31.27 16.76 100m: 1:11.24 19.89 150m: 1:57.46 23.53 200m: 2:34.03 17.52


